[bookmark: bookmark0]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                                                                                                    Кутейниковская казачья средняя общеобразовательная школа №3
ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                                                       № 168- ОД

О создании школьного штаба воспитательной работы школы
В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики
правонарушений среди несовершеннолетних, формирование общепринятых
норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, в рамках
реализации проекта «Образование», проекта «Советник по воспитанию и
взаимодействию детскими общественными объединениями»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы (приложение №1)
2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы и направления деятельности (приложение №2).
3. Утвердить план работы ШВР на 2023-2023 учебный год (приложение №3)
3.	Руководителем Штаба воспитательной работы – директора
МБОУ Кутейниковской казачьей СОШ № 3 Ерина А.В.
4. Назначить заместителем руководителя Штаба по воспитательной работе- заместителя директора Чернышову С.И.
5. Назначить ответственным секретарем Штаба воспитательной работы руководителя - советника по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями Бериеву М.Р.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор __________Ерин А.В.
С приказом ознакомлены:
	ФИО
	Подпись
	дата

	Чернышов Е.А.

	Резвушкина Е.А.

	Чернышова С.И.

	Бериева М.Р.

	Ерилкина М.А.

	Ильминская Н.М.

	Горькова С.И.

	Яцкова Е.В.

	[bookmark: _GoBack]Мустафаева А.А.

Приложение 2
к приказу от 01.09.2023г. №  168-ОД

Состав штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год

1. Ерин А.В. директор школы
2. Ерилкина М.А., социальный педагог
3. Бериева М.М., учитель, советник по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными организациями
4. Чернышова С.И., заместитель директора по воспитательной работе
5. Резвушкина Е.А., заместитель директора по учебной части
6. Ильминская Н.М., педагог дополнительного образования, МО классных руководителей.
7. Чернышов Е.А., учитель физической культуры
8. Горькова С.И., педагог-библиотекарь
9. Яцкова Е.В., педагог-психолог
10.  Мустафаева., старшая вожатая